PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  1

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA e

CONVOCA os candidatos habilitados conforme o item 9.5.1 do Edital do Concurso Público Nº 01/2018, como o

resultado dos recursos.

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA (em ordem alfabética):

Para a realização da prova prática o candidato deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, apresentar documento original, de identidade,

carteira nacional de habilitação (AB) conforme disposto no 9.5.9 e 11.2 deste Edital, e fornecer Atestado Médico,

emitido com no máximo 15 (quinze) dias de antecedência à data da prova (inclusive), que certifique especificamente

estar apto para ESFORÇO FÍSICO.

Para fins de critério de desempate conforme item 11.2 do edital de abertura do certame, entregar comprovante de exercício de
função de agente de trânsito.

Data de Apresentação: 20/05/2018

Local de Apresentação: Usina – Taboão da Serra

Endereço: Rua Áurea Tavares, 671 - Jd vila Sônia - Taboão da Serra

1.1 AGENTE DE TRÂNSITO – Grupo Alfa

INSC NOME ABERTURA FECHAMENTO

711268 ADAO MACEDO DOS SANTOS 07h30min 08h00min

711158 ADILSON EPIFANIO DA SILVA 07h30min 08h00min

710785 ADRIANO CLAUDINO DA SILVA 07h30min 08h00min

710643 ALDEMIR SILVIO STRAZZA 07h30min 08h00min

710811 ALDSON PACIFICO DA SILVA 07h30min 08h00min

710118 ALESSANDRO DOS SANTOS DE SOUZA 07h30min 08h00min

711504 ALEX HENRIQUE DE ANDRADE 07h30min 08h00min

711544 ALEX OLIVEIRA LOBO 07h30min 08h00min

710192 ALEXANDRE FELIX PALMA 07h30min 08h00min

711501 ALTAMIRO FERREIRA ALVES 07h30min 08h00min

711730 ANDERSON JOSE DA SILVA 07h30min 08h00min

710223 ANTONIO DE FREITAS 07h30min 08h00min

711435 ANTONIO LEITE DA SILVA 07h30min 08h00min

710270 ATILIO CUNHA MOREIRA PESSOA 07h30min 08h00min

710706 BRUNA NATALY NASCIMENTO JORGE 07h30min 08h00min

711604 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ANDRADE SILVA 07h30min 08h00min

711640 CARLOS MAGALHAES SILVA 07h30min 08h00min

711470 CELSO FRAGA LIMA 07h30min 08h00min

711461 CELSO ROBERTO SOARES DE LIMA 07h30min 08h00min

711546 CLAUDINEY DOS REIS 07h30min 08h00min

711767 CLOVIS FRANCISCO DE PAULA 07h30min 08h00min

710009 DAMIAO MASCARENHAS SILVA 07h30min 08h00min

711349 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 07h30min 08h00min

711258 DANIELA HELENA PEREIRA SANTOS 07h30min 08h00min

710918 DANIELA ORNELES SANTOS 07h30min 08h00min

711115 DAVID FRANCISCO E SILVA JUNIOR 07h30min 08h00min

711280 DIOGO PEREIRA TEODORO 07h30min 08h00min

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  2

1.2 AGENTE DE TRÂNSITO – Grupo Bravo

INSC NOME ABERTURA FECHAMENTO

711120 DOUGLAS DE OLIVEIRA JORGE 09h30min 10h00min

711412 EDSON RODRIGUES AMANCIO LEITE 09h30min 10h00min

711612 ELAINE COELHO DA SILVA MONTEIRO 09h30min 10h00min

711271 ELIEL MESSIAS DA SILVA 09h30min 10h00min

711121 ELLERY DE OLIVEIRA COSTA JUNIOR 09h30min 10h00min

710224 EVANDRO GONCALVES 09h30min 10h00min

710240 EZEQUIEL LOPES CHAVES 09h30min 10h00min

710702 EZEQUIEL VIEIRA DOS SANTOS 09h30min 10h00min

710961 FELIPE FRANCISCO DA FONSECA 09h30min 10h00min

710595 FERNANDO LEMBO CINTRA 09h30min 10h00min

711673 FLAVIO LUCIANO CUNHA 09h30min 10h00min

710113 FRANCISCO DAS CHAGAS QUEIROZ DE SOUZA 09h30min 10h00min

710008 FRANCISCO LEITE DOS SANTOS 09h30min 10h00min

711181 GERSON ASSUMPCAO BALLERONI 09h30min 10h00min

711558 GUSTAVO PAZZINI ARAUJO DA SILVA 09h30min 10h00min

711191 HELIO APARECIDO DOS SANTOS 09h30min 10h00min

710086 HENRIQUE DA SILVA NOGUEIRA 09h30min 10h00min

711616 ISMAEL DOA CARMO PANTRIGO 09h30min 10h00min

711336 IURI SANTOS 09h30min 10h00min

711662 JAIME DE SOUZA BRAGA 09h30min 10h00min

711105 JANETE S KANEZAKI 09h30min 10h00min

710317 JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA 09h30min 10h00min

710696 JOAO CARVALHO DA SILVA 09h30min 10h00min

710457 JOAO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 09h30min 10h00min

711765 JOEL MALAQUIAS PEIXOTO 09h30min 10h00min

711183 JOSE FABIO ALVES MELIN 09h30min 10h00min

711246 JOSE JUNIOR FERREIRA DO AMARAL 09h30min 10h00min

1.3 AGENTE DE TRÂNSITO – Grupo Charlie

INSC NOME ABERTURA FECHAMENTO

711462 JOSE MARCELO DA SILVA SANTOS 13h00min 13h30min

711561 KARINA BARBOSA DE OLIVEIRA 13h00min 13h30min

711685 KELLY CRISTINA CRUZ ALVARENGA JUSTINO 13h00min 13h30min

710015 KLEYDSON EMANUEL GOMES DA SILVA 13h00min 13h30min

710814 LAERCIO BORBA JUNIOR 13h00min 13h30min

710622 LEANDRO FERREIRA DA CRUZ 13h00min 13h30min

710426 LEANDRO OLIVEIRA DO CARMO 13h00min 13h30min

710388 LUCAS ANDRADE ARAGAO MADUREIRA 13h00min 13h30min

711512 LUCAS CRISTINI VIEIRA SANTOS 13h00min 13h30min

711487 LUIZ CESAR LENSONI DE CASTRO 13h00min 13h30min

711162 MAKSUEL GUILHERME VIEIRA CANUTO 13h00min 13h30min

711286 MARCELO FERREIRA BARBOSA 13h00min 13h30min

711000 MARCELO RICARDO PEREIRA 13h00min 13h30min

710041 MARCIO VASCONCELOS DOS SANTOS 13h00min 13h30min

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  3

INSC NOME ABERTURA FECHAMENTO

711291 MARCOS BARBOSA DE SOUZA JUNIOR 13h00min 13h30min

710985 MARCOS TADEU DOS SANTOS 13h00min 13h30min

710676 MARCUS VINICIUS PINHEIRO DE ALMEIDA SANTOS 13h00min 13h30min

711020 MARLENE DIAS 13h00min 13h30min

710020 MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 13h00min 13h30min

711327 NELSON ADEMIR BARROSO 13h00min 13h30min

710645 NEWTON DE AZEVEDO MONTEIRO NETO 13h00min 13h30min

710422 ODAIR DE JESUS BRITO 13h00min 13h30min

710205 ODARA BOTELHO SOUZA 13h00min 13h30min

700014 ORLANDO DE ANDRADE SOARES 13h00min 13h30min

711601 PAULA AMABILE MIGUEL DA SILVA 13h00min 13h30min

711014 PAULO CEZAR RIBEIRO BAIAO 13h00min 13h30min

710764 PAULO HENRIQUE DE MATOS DOMINGOS 13h00min 13h30min

1.4 AGENTE DE TRÂNSITO – Grupo Delta

INSC NOME ABERTURA FECHAMENTO

710470 PAULO ROBERTO DA SILVA 15h00min 15h30min

710058 PETERSON SEVILIO POMPEO 15h00min 15h30min

711306 RAMON DE OLIVEIRA SOUSA 15h00min 15h30min

711066 RAPHAEL MARINHO DE ALENCAR 15h00min 15h30min

710569 RENATO DE OLIVEIRA COELHO 15h00min 15h30min

710069 RIMARIO COELHO RODRIGUES 15h00min 15h30min

711656 RODOLFO MARQUES SILVA 15h00min 15h30min

711113 RODOLFO PIRES DE ALMEIDA 15h00min 15h30min

711622 RODRIGO RIBEIRO NASCIMENTO 15h00min 15h30min

711116 ROGERIO DE SOUZA 15h00min 15h30min

710718 RONALDO DE ALBUQUERQUE BARBOSA 15h00min 15h30min

710021 RUBENS RIBEIRO MARTINS JUNIOR 15h00min 15h30min

711570 SIDNEI FRANCISCO JORGE BARRETO 15h00min 15h30min

710078 SIMAO DE SOUZA VIEIRA SILVA 15h00min 15h30min

711450 THIAGO PARDINHO CACHEIRO 15h00min 15h30min

710293 ULISSES SILVA COSTA 15h00min 15h30min

711714 VINICIUS VIEIRA DE CARVALHO 15h00min 15h30min

711247 VITOR SOARES VIEIRA 15h00min 15h30min

711083 VLADEMIR SOUZA SERAFIM 15h00min 15h30min

711318 WALTER OLIVEIRA DA SILVA 15h00min 15h30min

711222 WALTER SHIZUO KODA 15h00min 15h30min

711372 WELSON PEREIRA DE SOUSA 15h00min 15h30min

711513 WILLIAM CARDOSO DE ARAUJO 15h00min 15h30min

710994 WILLIAN BEZERRA 15h00min 15h30min

711236 WILLIAN DE OLIVEIRA BISPO 15h00min 15h30min

711164 WILSON CEZARIO 15h00min 15h30min

711611 WILSON CEZARIO JUNIOR 15h00min 15h30min

711648 WITALO FONSECA GUTERRES 15h00min 15h30min

710705 YASMIN SOUZA SILVA 15h00min 15h30min

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  4

2. RESULTADO DE RECURSOS

Não houve recursos interpostos

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por meio do e-

mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 11 de maio de 2018

Prefeitura Municipal Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br